
Mokinių sk. Proc.

Nepasiektas patenkinamas 0 0,0%

Patenkinamas 1 1,4%

Pagrindinis 47 68,1%

Aukštesnysis 21 30,4%

Mokinių sk. Proc.

Nepasiektas patenkinamas 0 0,0%

Patenkinamas 11 16,2%

Pagrindinis 23 33,8%

Aukštesnysis 34 50,0%

Mokinių sk. Proc.

Nepasiektas patenkinamas 0 0,0%

Patenkinamas 10 15,2%

Pagrindinis 35 53,0%

Aukštesnysis 21 31,8%

Mokinių sk. Proc.

Nepasiektas patenkinamas 0 0,0%

Patenkinamas 4 5,9%

Pagrindinis 27 39,7%

Aukštesnysis 37 54,4%

Standartizuotų testų taikymas mokyklose 2016 m.

Mokyklos ataskaita (4 klasė)

Vilniaus Žemynos progimnazija
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Matematika Skaitymas Rašymas Pasaulio pažinimas 

Skirtingų vietovių ir mokyklų tipų mokinių pasiekimų palyginimas 
Vidutiniškai surinktų taškų dalis (proc.) 
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1 iš 4



Mokyklos ataskaita (4 klasė) Vilniaus Žemynos progimnazija

Matematika 

Apibendrinta mokyklos 4 klasės mokinių surinktų taškų dalis (proc.) pagal atskiras 
testuojamų dalykų  turinio ir kognityvinių gebėjimų sritis 

Pagal turinio sritis 
Pagal kognityvinių 
gebėjimų grupes 

Skaitymas Rašymas 

Pagal vertinimo kriterijus Pagal veiklos sritis 
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gebėjimų grupes 

Pasaulio pažinimas 

Pagal veiklos sritis 
Pagal kognityvinių 
gebėjimų grupes 

71,2 

86,0 

67,9 
63,0 

42,8 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

Skaičiai ir
skaičiavimai (17)

Reiškiniai, lygtys,
nelygybės (3)

Geometrija, matai
ir matavimai (12)

Statistika (2) Komunikavimas ir
bendrosios
problemų
sprendimo

strategijos (6)

83,2 

67,7 

44,8 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

Matematinės
žinios ir

supratimas (12)

Matematikos
taikymas (18)

Aukštesnio lygio
mąstymo

gebėjimai (10)

63,7 

75,3 73,0 
77,9 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

Kalbinė raiška (3) Nuomonės/
požiūriai (5)

Teksto esmė (14) Teksto pobūdis
(4)

81,6 

73,2 
66,7 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

Žinios ir
supratimas (6)

Taikymai (12) Aukštesnieji
mąstymo

gebėjimai (8)

73,4 
79,9 

67,2 

54,2 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

Turinys (9) Struktūra (4) Raiška (3) Raštingumas (4)

70,3 
67,2 

55,9 56,9 

81,9 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

Gamtinė
aplinka ir

žmogus (6)

Gyvoji gamta
ir žmogus (7)

Negyvoji
gamta ir

žmogus (7)

Tyrimai (10) Žmonių
gyvenimas
kartu (7)

67,2 69,0 

57,0 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

Žinios ir
supratimas (11)

Taikymas (17) Aukštesnieji
mąstymo

gebėjimai (9)

Šalies aukštesniojo lygio
vidurkis

Šalies pagrindinio lygio
vidurkis

Šalies patenkinamo lygio
vidurkis

Šalies nepasiekto
patenkinamo lygio vidurkis

Mokyklos

2 iš 4



Mokyklos ataskaita (4 klasė) Vilniaus Žemynos progimnazija
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Mokyklos ataskaita (4 klasė) Vilniaus Žemynos progimnazija
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4 iš 4


